



SKOVBO
REVISION
CVR nr.10290430

Per Kristiansen
Møllevvej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 14 00

Fax: 57 52 67 49

E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

FSR*

Peter Sørensen, Lejre Holding ApS
Vinkelvej 13
4320 Lejre

CVR-nummer: 31429862

ÅRSRAPPORT
1. juli 2013 til 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 23/12 2014

Dirigent Per Kristiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2013 - 30. juni 2014 for Peter Sørensen, Lejre Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2013 - 30. juni 2014.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lejre, den 22. december 2014

I direktionen:

Peter Sørensen

Revision af årsregnskab

Selskabets ledelse erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Dirigentens noteringer

Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision.

Lejre, den 22/12 2014


Dirigent Per Kristiansen

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Peter Sørensen, Lejre Holding ApS Vinkelvej 13 4320 Lejre
	Telefon: 51 33 69 11
	CVR-nr.: 31 42 98 62
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Sørensen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Stændertorvet 5 4000 Roskilde
Revisor	Skovbo Revision ApS Møllevej 17 4140 Borup
Ejerforhold	Peter Sørensen, Vinkelvej 13, 4320 Lejre

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 1.500 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.950 og en egenkapital på kr. -10.368.

Selskabets egenkapital er tabt. Forholdet er fremlagt på seneste ordinære generalforsamlingen. Eneste kreditor er selskabets anpartshaver.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer, at selskabet likvideres i løbet af indeværende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2013 - 30. JUNI 2014

	2013/14	2012/13 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.500	-2
RESULTAT FØR SKAT	1.500	-2
1 Skat af årets resultat.....	0	-1
ÅRETS RESULTAT	1.500	-3
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	1.500	-3
DISPONERET I ALT	1.500	-3

BALANCE PR. 30. JUNI 2014
AKTIVER

	2014	2013 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	0
Tilgodehavender	0	0
Likvide beholdninger	3.950	4
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.950	4
AKTIVER	3.950	4

BALANCE PR. 30. JUNI 2014
PASSIVER

	2014	2013 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	-135.368	-137
3 EGENKAPITAL.....	-10.368	-12
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	0	2
4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	14.318	14
Kortfristede gældsforpligtelser	14.318	16
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	14.318	16
PASSIVER	3.950	4
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2013/14	2012/13 kr. 1000
1 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat.....	0	1
Skat af årets resultat i alt.....	0	1

	2014	2013 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	64.000	64
Kostpris 30. juni 2014	64.000	64
Af-/nedskrivninger, primo.....	-64.000	-64
Op- og nedskrivninger 30. juni 2014	-64.000	-64
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014.....	0	0

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-136.868	1.500	-135.368
	-11.868	1.500	-10.368

NOTER

	2014	2013 kr. 1000
4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld, hovedaktionær/anpartshaver	14.318	14
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....	14.318	14
5 Eventualposter mv.		
Ingen.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		